
UCHWAŁA NR 286/1057/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 98, 99 § 2 i art. 101 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski,   

2) Janina Kwiecień – Członek Zarządu,  

3) Andrzej Leyk – Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Kartuskiego odwołuje pełnomocnictwo Stanisławowi Wajrakowi, 

reprezentującego firmę Inwestor – Konin Pracownia Projektowa, ul. Okólna 6, 62-510 Konin, 

udzielone uchwałą nr 176/675/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 31 marca 2022 roku.  

 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie odwołania pełnomocnictwa 

 

W związku z realizacją inwestycji pn. „Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 1918G 

Wygoda Łączyńska – Chmielno na odcinku Chmielno - Lipowiec.”, zasadnym jest wycofanie 

pełnomocnictwa projektantowi opracowującemu dokumentację projektową. Na etapie 

realizacji inwestycji polegającym na budowie zawarto umowę  na nadzór autorski z innym 

projektantem Panem Łukaszem Kotulskim reprezentującym firmę ROADI Sp. z o. o. 

W związku z powyższym wygasła potrzeba kontynuowania udzielania pełnomocnictwa 

wydanego Stanisławowi Wajrakowi uchwałą nr 176/675/2022 z dnia 31 marca 2022 roku. 

 

Sporządził: 

Roman Okrój  

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach  


